ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

i'h  UJL______ 20-^2 Г. № __ ( 1
г. Краснодар

О внесении изменений в приказ руководителя государственного
управления ветеринарии Краснодарского края от 30 октября 2013 года

№ 212 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) на
территории ОАО «Лиманское» Щербиновского района

Краснодарского края»

В целях приведения в соответствие наименования организационно
правовой формы юридического лица и с договорами аренды от 14 апреля
2014 года № 1, № 2 и № 3 между ОАО «Лиманское» и ООО «Лиманское»
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения по тексту приказа руководителя государственного
управления ветеринарии Краснодарского края от 30 октября 2013 года № 212
«Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) на территории
ОАО «Лиманское» Щербиновского района Краснодарского края» и приложе
ния к нему, заменив слова «ОАО «Лиманское»» словами «ООО «Лиманское»».

2. Начальнику ГБУ «Ветуправление Щербиновского района» (Попова) в
срок до 3 марта 2015 года представить в государственное управление ветерина
рии Краснодарского края на утверждение план организационно-хозяйственных,
зоотехнических и ветеринарно-санитарных мероприятий по оздоровлению от
заболевания лейкозом крупного рогатого скота в ООО «Лиманское»
Щербиновского района.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести
теля руководителя государственного управления ветеринарии Краснодарского
края Р.А. Кривонос.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности р у к о в о д и т е д я -^ ^ ^ ^ < > -г L А.В. Скориков